

للفترة المنتهية	الثلاثة اشهر المنتهية	
١٥ اغسطس ٢٠١٢ الى ٣١ مارس ٢٠١٣ ريال عماني	٣١ مارس ٢٠١٤ ريال عماني	
4,665	291,601	إيرادات البيوع المؤجله
685	190,137	إيرادات إجارة منتهية بالتمليك
167,212	228,814	ارباح استثمارات وكالة لدى بنوك
1,821	319,831	أرباح موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال حقوق الملكية الدخل من الإستثمارات و التمويلات المشتركة
174,383	1,030,383	يُطرح:
1,457	38,549	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة قبل إقتطاع حصة البنك بصفته مضارباً
(729)	(13,456)	حصة البنك بصفته مضارباً
(728)	(25,093)	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة
-	(36,195)	أرباح وكالة مدفوعة
173,655	969,095	حصة البنك من إيرادات الإستثمار المشترك بصفته مضارباً و رب مال
-	449,719	حصة البنك من إيرادات الإستثمارات والتمويلات الذاتية
1,620	195,208	ايرادات الخدمات المصرفيه
(123)	27,380	ارباح عملات أجنبيه - بالصافي
175,152	1,641,402	مجموع الإيرادات
(748,862)	-	مصاريف ما قبل التأسيس
(3,172,257)	-	مصاريف ما قبل التشغيل
(3,157,168)	(3,199,940)	مصاريف التشغيل
(37,157)	(297,302)	مخصص عام
(406,724)	(407,315)	إستهلاكات وإطفاءات
(7,522,168)	(3,904,557)	مجموع المصاريف
(7,347,016)	(2,263,155)	خسائر الفترة قبل الضريبة
-	272,662	ضريبة الدخل المؤجلة
(7,347,016)	(1,990,493)	صافي خسائر الفترة
(0.005)	(0.001)	الخسارة الأساسية والمخفضة للسهم الواحد- ريال عماني